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ــا  ــی  ب ــان ــم عــقــیــل رح
هوشیاری نیروهای سازمان 
اطلاعات سپاه طرقبه شاندیز 
و حــضــور کــارشــنــاســان اداره 
صــنــعــت، مــعــدن و تــجــارت 
شهرستان، پرده از سودجویی 

میلیون تومانی برداشته شد. صد  چند 
چــنــدی پیش اطــلاعــاتــی بــدســت کارشناسان 
سازمان اطلاعات سپاه شهرستان طرقبه شاندیز 
رسید کــه بــررســی هــای میدانی و نامحسوس 
ماجرا از رفت و آمدهای مشکوک به یک واحد 

مرغداری در حوالی این شهر حکایت داشت.
وقتی شک نیروهای ســازمــان اطــلاعــات سپاه 
شهرستان مذکور به ماجرا چند برابر شد که ورود 
و خروج افراد به یک مرغداری انجام می شد که 
متروکه به نظر می رسید و در چرخه تولید مرغ 

هیچ فعالیتی نداشت.
از همین رو تحقیقات میدانی تکمیلی در دستور 
کار کارشناسان این سازمان قرار گرفت و چندین 
روز همه چیز در محاصره چتر اطلاعاتی قرار 
داشت تا اینکه شک جریان داشتن تخلف در 

محل، به یقین تبدیل شد.
جمع بندی ماجرا نشان می داد مرغداری متروکه 
به انبار زیرزمینی احتکار برخی کالاهای اساسی 
تبدیل شده بود که بی گمان کالاهای مورد نیاز 
مردم از چرخه توزیع خارج و به قصد سودجویی 

در محل انبار شده است.
از همین رو هماهنگی های لازم برای وارد آوردن 
ضربه نهایی به این افراد صورت گرفت و مأموران 
سازمان اطلاعات سپاه شهرستان طرقبه شاندیز 
مــوضــوع را بــه رئــیــس اداره صنعت، مــعــدن و 
تجارت شهرستان اطلاع داده و انبار مذکور مورد 
بازرسی قــرار گرفت و مشخص شد مرغداری 
متروکه به محلی بــرای یک سودجویی عظیم 

تبدیل شده است.
در ایــن زمینه مهدی مقدسی؛ رئیس اداره 
صمت شهرستان طرقبه شاندیز به خبرنگار 
مــا گفت: از زمــانــی کــه مــوضــوع تغییر قیمت 

ــد، متأسفانه برخی  بــرخــی کــالاهــا پــیــش آمـ
تولیدکننده ها در بخش خصوصی که اطلاعاتی 
در این حوزه داشتند با همراهی عــده ای دلال 
دست به تخلفاتی مانند احتکار و خارج کردن 
کالا از مسیر اصلی توزیع زدند. دلیل این کار 
هم اختلاف قیمت چند برابری کالاها پس از 

افزایش قیمت ها بود.
مقدسی تصریح کرد: این پرونده یکی از همین 
موارد است؛ زیرا افرادی مطلع بودند که قیمت 
روغــن خوراکی 16 کیلویی مخصوص صنف و 
صنعت افزایش زیادی خواهد داشت و قیمت 
تولید قبل آن با آنچه در بازار فروخته خواهد شد 

چند برابر خواهد بود.
در ایــن مــورد پــس از آنکه در جــریــان احتکار 
ُــنــی روغـــن خـــوراکـــی در یک  مــحــمــولــه چــنــد ت
ــرار گــرفــتــیــم، هــمــراه با  ــ ــداری مــتــروکــه ق ــرغـ مـ
کارشناسان سازمان اطلاعات سپاه شهرستان 
طرقبه شاندیز به محل مراجعه و پس از ورود 
به مکان مذکور و انجام بازرسی مشخص شد 
که 2تـُـن روغــن 16 کیلویی در محل نگهداری 

می شود.

گران فروشی 10 برابری! ◾
رئیس اداره صمت شهرستان طرقبه شاندیز 
بیان کرد: روی روغن ها آن قدر خاک نشسته بود 
که مشخص می کرد محموله از مدت ها پیش به 
این مکان منتقل شده است و عامل این اقدام 
به قصد احتکار و گران فروشی دست به این کار 
زده است. از سوی دیگر تاریخ تولید درج شده 
روی روغن ها مهر تأییدی بر این فرضیه زد؛ چرا 
که محموله در آبــان مــاه ســال گذشته تولید و 
قیمت های روی کالا با آنچه در حال حاضر در 
ــازار فروخته می شد، حــدود 10 برابر اختلاف  ب

داشت.
وی گفت: پس فروش 10 برابر گران تر کالا سود 
کلانی را به جیب متخلفان ســرازیــر می کرد. 
پس از کشف محموله 2 تنُی، مالک مرغداری 
متروکه کــه در محل حــضــور پــیــدا کـــرده بــود، 
مدعی شد کل محموله همین ها بود که کشف 
شد و تــلاش می کرد تا بازرسی ها ادامــه پیدا 
نکند کــه بــرخــلاف ایــن رفــتــار دســتــور بازرسی 
دقیق تر دیگر انبارهای این مرغداری متروکه 
نیز صادر شد. به این واسطه لحظاتی بعد 7 تن 

روغن خوراکی دیگر که توسط متخلف مخفی 
شده بود هم کشف شد.

کشفیات 9 تنی روغن خوراکی در حالی بود که 
گرد و خاک قسمتی از محموله گرفته شده بود 
و حضور یک وانت در محل نشان می داد آن ها 
قصد داشتند 90 گالن 16 لیتری از محموله را به 
یک باربری در منطقه شیرودی مشهد منتقل 
کنند و چند برابر گران تر در بازار به فروش برسانند. 
پیگیری دیگر زوایــای این ماجرا حاکی از آن بود 
که محموله های مکشوفه دو تاریخ تولید دارد. 
پس این احتمال هم مطرح شد که متخلف باید 
چندین محموله را با این شیوه از کارخانه ای که 
در استان کرمان قرار داشت خریداری و به محل 
منتقل و حتی بخشی از آن را هم فروخته باشد. 

بررسی این ماجرا هم در دستور کار قرار گرفت.
رئیس اداره صمت شهرستان طرقبه شاندیز 
ــزود: پــس از لــو رفتن مــاجــرا و مستندسازی  افـ
مورد نیاز، محموله با دستور تعزیرات حکومتی 
شهرستان به یک انبار امین منتقل و پرونده ای 
بـــرای فـــرد متخلف تشکیل شــد و در مسیر 
ــرار گــرفــت. بــا توجه بــه کارشناسی  رسیدگی ق
صورت گرفته در هر تریلی 16 تنی روغن برای این 

فرد سودی حدود یک میلیارد حاصل می شد.

احتمال جریمه 10 برابری متخلف ◾
همچنین اختلاف قیمتی که محموله مکشوفه 
در صورت فروش در بازار آزاد می توانست برای 
متخلفان داشته باشد حدود 550 میلیون تومان 
اســت که بر اســاس قانون، تعزیرات حکومتی 
می تواند متخلف را تا 10 برابر ایــن رقــم یعنی 

حدود 5/5 میلیارد تومان جریمه کند.
مهدی مقدسی بیان کــرد: روغــن هــای توقیفی 
با توجه به اختلاف قیمت زیــادی که در سطح 
بازار دارند ممکن است با نظارت دقیق و دستور 
تعزیرات حکومتی شهرستان و با قیمت تولید 
درج شــده روی کــالا در اختیار مراکز نگهداری 
معلولان و مکان هایی که خدمات عام المنفعه 

ارائه می دهند، قرار بگیرد.

رئیس اداره صمت طرقبه شاندیز خبر داد

کشف 9 تن روغن خوراکی در مرغداری متروکه

روغن های توقیفی با توجه به اختلاف قیمت زیادی که در سطح بازار دارند 
ممکن است با نظارت دقیق و دستور تعزیرات حکومتی شهرستان و با قیمت 
تولید درج شده روی کالا در اختیار مراکز نگهداری معلولان و مکان هایی 

که خدمات عام المنفعه ارائه می دهند، قرار بگیرد.
گزيدهگزيده

خبر
آزادی ۱۰ زندانی جرایم غیرعمد 

در خراسان جنوبی
در پنجمین جلسه ستاد دیه خراسان جنوبی به 
10 پرونده جرایم غیرعمد رسیدگی و قــرار شد تا 
پیش از اربعین حسینی با تسویه بدهی، این افراد 
آزاد شوند. حسین پور؛ مدیر نمایندگی ستاد دیه 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه شاکیان بهترین 
خــیــران هستند، گفت: مبلغ بدهی 10 پرونده 
بررسی شده 5 میلیارد و 100 میلیون تومان بوده که 
از این مبلغ حدود 2 میلیارد و ۳00 میلیون تومان 

)50درصد( گذشت شاکیان بوده است.
او افزود: مبلغ 9۴0 میلیون تومان نیز برای زندانیان 
اعــســار شــد و مــانــده آن حـــدود یــک مــیــلــیــارد و 
100میلیون تومان است که توسط ستاد دیه استان 
و ستاد دیه کشور تأمین اعتبار و از محل خیران 

خاص و ستاد دیه استان پرداخت خواهد شد.
حسین پور ادامــه داد: امیدواریم بتوانیم در ایام 
اربعین، زندان های استان را از زندانیان مالی خالی 
کنیم، همان طور که در زندان طبس زندانی بدهی 
مالی که مشمول شرایط ستاد دیه می شود، نداریم.

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی اظهار 
کرد: با توجه به پرونده هایی که امروز تعیین تکلیف 
شد، زندان قاین و یک زندان دیگر نیز در شرف خالی 
شــدن از زندانیان بدهی مالی )مشمول شرایط 
ستاد دیــه( اســت. به گــزارش باشگاه خبرنگاران، 
مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون 52 زندانی به آغوش گرم 
خانواده هایشان بازگشتند. کل بدهی این افراد 
19 میلیارد و 700 میلیون تومان بوده که 6 میلیارد و 
200 میلیون تومان آن گذشت شاکیان بوده است.

او افزود: 190 میلیون تومان نیز از آورده محکومان 
پرداخت شده است.

ــه داد: 12 میلیارد تــومــان بــرای  ــور ادامـ حسین پ
زندانیان اعسار شد تا به صورت اقساطی پرداخت 
کنند. همچنین 265 میلیون تومان از طریق ستاد 
دیه کشور و ۸26 میلیون تومان نیز از محل ستاد 
دیــه استان بــرای کمک به ایــن زندانیان پرداخت 
شــده اســت. مدیر نمایندگی ستاد دیــه خراسان 
جنوبی تصریح کرد: در حال حاضر 71 زندانی جرایم 
مالی در زندان های استان چشم به راه کمک خیران 
هستند که 20 نفر بدهکار، ۴7 نفر زندانی مهریه، 
سه نفر زندانی نفقه و یک نفر زندانی دیه هستند.

دستگیری 3 شکارچی 
غیربومی در شیروان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
شیروان گفت: در گشت و کنترل یگان حفاظت 
این اداره، سه شکارچی غیر بومی پیش از شکار 

دستگیر شدند.
حمید فخرانی به صدا و سیما گفت: از متخلفان 
یک قبضه سلاح تک لول، یک قبضه سلاح دولول، 
22 فشنگ غیرمجاز دســت ســاز، ابـــزار و ادوات 
ساخت فشنگ غیرمجاز چهارپاره، 27 فشنگ 
ساچمه زنی، یک دستگاه دوربین شکاری، دو قبضه 
 چاقو، دو توپ کیسه خواب، دو نوار قطار فشنگ 

و... کشف و ضبط شد.
وی افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

در شهر3
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زغال شدن ۳ دستگاه خودرو در شعله های آتش!
مدیر منطقه چهارم عملیات آتش نشانی مشهد از مهار 
آتش سوزی مهیب یک منزل مسکونی ویلایی در شرق 

مشهد با تلاش آتش نشانان چندین ایستگاه خبر داد.
به گــزارش قــدس، آتشپاد دوم حسین صالح با بیان این 
ــن حــادثــه عصر روز سه شنبه هشتم  مطلب گــفــت: ای
شهریور ماه به سامانه 125 اطلاع رسانی شد که با توجه به 

حساسیت موضوع، ستاد فرماندهی بلافاصله نزدیک به 
20 آتش نشان و نجاتگر را به همراه چندین خودرو سبک 
و سنگین اطفای حریق و امــداد و نجات به محل حادثه 
در بولوار ولایت این شهر اعــزام کرد. وی افــزود: با حضور 
آتش نشانان در محل مشخص شد حریق در یک منزل 
مسکونی ویلایی رخ داده که دود و شعله های ناشی از 

آتش سوزی به اطراف سرایت کرده بود که بلافاصله نیروهای 
اعزامی ضمن مهار حریق از چندین جهت از سرایت آتش 

به سایر ساختمان های مجاور جلوگیری کردند.
آتشپاد دوم حسین صالح خاطر نشان کرد: خوشبختانه 
در این حادثه به کسی آسیبی نرسیده و علت این حریق 
توسط کارشناسان مربوط در دست بررسی است و نیروهای 

اعزامی پس از ایمن سازی کامل محل به مأموریت خویش 
پایان داده و به ایستگاه های خود برگشتند.

شایان ذکر است در این حادثه سه دستگاه خودرو سواری 
و یک موتورسیکلت پارک شده داخل حیاط این منزل در 
آتش سوخت و به برخی خانه های اطراف نیز خسارت های 

جزئی وارد آمد.

خبر
   پرونده کلاه برداری 40 میلیاردی بسته شد

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری 
متهم سابقه دار با 40 میلیارد ریال کلاه برداری در 

بجنورد خبر داد.
به گزارش قدس، سردار سعید مطهری زاده اظهار 

کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان 
مبنی بر اینکه فردی با رمالی و ادعای فروش عتیقه 
اقدام به کلاه برداری از شهروندان می کند، موضوع 

در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت.  وی افزود: با تلاش مستمر و بی وقفه 

مأموران، محل اختفای این فرد شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه، متهم ماجرا که یک زن بود 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.
این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه 

در زمینه این پرونده تا کنون پنج نفر شاکی 

شناسایی شده اند، تصریح کرد: این فرد در 
بازجویی های انجام شده به 40میلیارد ریال 

کلاه برداری از شهروندان اعتراف کرد. متهم پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و 

راهی زندان شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان از شناسایی و 
دستگیری یک زن و دو مرد که از متهمان اصلی 
52 فقره سرقت های سریالی در مشهد بودند، 

خبر داد. 
به گزارش قدس، سردار ابراهیم قربان زاده گفت: 
در پی گــزارش سرقت های سریالی از خانه های  
مسکونی و خــودروهــای مــدل پایین در مناطقی 
از شرق شهر مشهد دستورات ویژه برای بررسی 

موضوع صادر شد.
وی افـــزود: کــارآگــاهــان پایگاه شــرق پلیس آگاهی 
با هدایت مستقیم رئیس پلیس آگاهی استان 
خراسان رضــوی وارد عمل شــده و پس از بررسی 
آخرین سرقت اعضای این باند که اعلام دستبرد به 
خانه ای مسکونی بود و تحقیقات اولیه تیم تجسس 
کلانتری میرزا کوچک خان مشهد، به سرنخ هایی 

دست یافتند که منجر به ترسیم چهره فرضی یکی 
از عاملان اصلی سرقت و شناسایی متهم شد.

این مقام انتظامی افــزود: کارآگاهان پایگاه شرق 
پلیس آگاهی با ردزنی های گسترده، متهم را که اهل 
استان دیگری بود با اقدامی غافلگیرانه در مشهد 

دستگیر کردند.
وی گفت: متهم در تحقیقات اولیه با معرفی یک 
زن و مرد جوان که همدستش بودند، اعتراف کرد در 
آخرین سرقت با ورود به خانه ای مسکونی، وسایل و 
قطعات خودرو سواری پارک شده داخل پارکینگ و 
وسایلی از داخل خانه شامل دو دستگاه تلویزیون، 
یک دستگاه چرخ خیاطی و مقادیری طلا سرقت 

کرده است.    
سردار قربان زاده خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی، دو همدست دیگر متهم را دستگیر و در 

بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیری وسایل سرقتی دو 
دستگاه خودرو مسروقه را کشف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
گفت: تحقیقات کارآگاهان پایگاه شــرق پلیس 
آگاهی از متهمان منجر به شناسایی و دستگیری 6 
مالخر اموال مسروقه شد و اعضای این باند تا کنون 

به 52 فقره سرقت اعتراف کرده اند.
سردار قربان زاده با تشکر از اقدام ضربتی کارآگاهان 
پلیس آگاهی خراسان رضوی در پیگیری این پرونده 
گفت: بررسی این سرقت ها حاکی از آن است که 
متهمان به خانه های مسکونی بــدون  تجهیزات 
ایمنی و بازدارنده از سرقت  و همچنین خودروهای 
مدل پایین دستبرد می زدند که در این باره نقش 
شهروندان در پیشگیری از وقوع سرقت ها بسیار 

مهم و تعیین کننده است.

خط قرمز خط قرمز 

یک زن و ۲ مرد 
عامل 5۲ فقره 

سرقت در مشهد 


